江苏省中小企业发展中心文件

苏中小发〔2014〕17号

关于继续举办江苏省中小企业高级营销总监

和财务总监深造班的通知
各市、县中小（乡镇）企业局：

根据省经信委、省中小企业局今年的培训工作安排，我中心将继续举办中小企业高级总监深造班，现将有关事项通知如下：

1、 营销总监深造班

1、招生对象

中小企业总经理、分管营销的副总、营销总监。

2、 培训内容

新商业模式下的营销革命、传统营销渠道建设与提升、品牌4s战略的低成本运作、营销绩效评估与人才的选育留用、创新思维与营销策略重组、互联网思维与品牌策划、电子商务的空间与误区、微自媒体营销策略、企业营销合同法律纠纷案例分析、有效客户关系管理等。

2． 财务总监深造班

1、招生对象

中小企业总经理、分管财务的副总、财务总监、财务负责人。

2、 培训内容

企业财务战略与决策案例分析、互联网下财务管理核算的新模式、企业资本运营、现金流规划与全面预算管理、企业投融资战略、财务总监的财智财商、改革与发展、体验式培训等。

3、 培训方式和时间

两个班均7月中旬开班，在南京集中授课，每月安排一个周末，每次2-3天，共12天，96学时。其中，营销总监深造班由南京师范大学商学院具体承办，财务总监深造班由南京财经大学和南京博学科技进修学院具体承办。学员完成全部课程，由两所大学颁发《高级总监深造班结业证书》。

4、 培训费用

培训学费为8000元/人，实收学员费用4000元/人，其余部分由省财政补贴。

5、 报名方式

本次培训全省招生，每个班的招生人数均为50人，每家企业每个班级限报2人，报名截止时间7月4日。学员填写《高级总监深造班报名表》（见附件），连同企业营业执照复印件、本人学历、身份证复印件，报送我中心。同时报一份电子版报名表至中心邮箱，表格可在中心网站下载（www.js-sme.org.cn)。学员经审核通过后，由中心发放《入学通知书》。

请有关市、县（市）及时通知本地中小企业，组织符合条件的人员报名。

                              二〇一四年六月六日

附件
高级总监深造班报名表

	申请班级
	□营销总监                    □财务总监

	姓名

	性别

	年龄

	学历

	职位

	职称

	民族

	身份证号

	单位名称

	通讯地址

	邮编

	联系方式
	固话

	手机

	QQ

	E-mail

	曾经参加的培训

	所在单位基本情况
	国有企业         □                 合资、合伙、合作企业  □

民营企业         □                 外商独资企业          □

其它（请注明）   □

	所在单位基本情况
	资产规模：

2013年销售额：
	员工人数：

利    税：

	报名方法
	所在市、县中小企业主管部门审核盖章

	备 注
	报名时间：即日起至7月4日止，全省招生，额满即止。

报名时附：企业营业执照复印件、本人学历证书复印件、身份证复印件，一式两份。

一、财务总监深造班课程设置
	序号
	课程设置
	授课师资
	课时

	1
	企业财务战略与决策案例分析
	姚文韵 副教授
	半天

	2
	企业财务内部控制与内部治理
	周友梅 教授
	半天

	3
	企业管理与财务报表、内部业务报表
	陈玲娣 副教授
	半天

	4
	互联网下财务管理、核算的新模式
	刘瑞武 副教授
	半天

	5
	企业资本运营
	卜金涛 教授
	一天

	6
	体验式培训(参观学习交流)
	毛老师
	一天

	7
	现金流规划与全面预算管理
	万如荣 副教授
	一天

	8
	现代企业治理与财务管理
	张辅群 教授
	一天

	9
	财务总监的职业素养
	张  纯 高级培训师
	一天

	10
	体验式培训(参观学习交流)
	毛老师
	一天

	11
	企业投融资战略
	王玉春 教授
	一天

	12
	企业经营管理法律实务
	储  敏 教授、律师
	一天

	13
	财务总监的财智财商
	卜金涛 教授
	一天

	14
	改革与发展
	吴瑞林 教授
	半天

二、财务总监深造班师资简介

姚文韵：南京财经大学副教授，会计学院学科建设办公室主任，财务处副处长。

周友梅：南京财经大学教授、硕导,中国会计学会理事，江苏省审计学会常务理事、江苏省会计学会理事、江苏省会计教学研究会常务理事、国际注册内部审计师协会会员。先后发表学术论文130余篇。

陈玲娣：金陵科技学院商学院会计系副教授，注册会计师。主要研究方向“新会计制度”，长期从事注册会计师考试培训，有深厚的理论基础和丰富的实践经验。曾为中国银行江苏分行、江苏舜天集团、金陵石化、南钢集团等大型企业做过专业培训。
刘瑞武：南京财经大学会计学院副教授，研究领域：会计信息系统、计算机财务管理等。有丰富的企业计算机财务管理知识。
卜金涛：博士，南京财经大学工商管理学院教授、硕士生导师，南京汉方管理咨询公司首席顾问；同时兼任东南大学、澳门公开大学、美国IAU大学MBA主讲教授。
万如荣：博士，南京财经大学会计学院副教授，南京财经大学会计学科带头人，江苏省会计协会理事。

张辅群：博士，南京财经大学工商管理学院教授，南京汉德公司董司长。灵璧酒厂、宁沪高速、宁杭高速特聘经济顾问。主要研究领域：现代企业管理与治理、管理者的管理技巧。

储  敏：教授、律师，南京财经大学民商法系副主任。曾参与国家教育部《中国限制知识产权滥用的立法研究》、江苏省教育厅《国际知识产权保护与我国信息网络传播权立法研究》。

王玉春：教授、硕导，曾历任财务系主任、会计学院副院长。现为南京财经大学财务与会计研究院院长，南京财经大学学术委员会副主任、会计学院学术委员会主任，中国会计学会财务成本研究会理事。主要从事财务管理与财务分析教学与研究工作。

张  纯：博士，南京市心理危机干预中心主任，高级培训师。江苏电视台、南京电视台《好姻缘》栏目嘉宾主持。

吴瑞林：高级经济师，原江苏省副省长，南京大学、南京财经大学等校客座教授。

- 2 -